בפני כב' השופט ירון גת

המבקשת מדינת ישראל
נגד

החשוד קונסטנטין חלצקי

נוכחים:

נציג המבקשת ישראל סיאונוב

ב"כ החשוד עו"ד אלון עמר

החשוד הובא על ידי הליווי אך לא הועלה מכיוון שהוא מרותק לכסא גלגלים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ממנה את עו"ד אלון עמר לייצג את החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה